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Komunikat prasowy 

 

Marcowa korekta rozkładu jazdy  

 

Od niedzieli, 9 marca br. wchodzi w życie korekta rozkładu jazdy pociągów. Wprowadzone zmiany  

są przede wszystkim wynikiem zapowiedzianych wcześniej intensywnych prac modernizacyjnych 

prowadzonych przez zarządcę infrastruktury (PKP PLK) na sieci kolejowej. Aby ułatwić pasażerom 

planowanie podróży PKP Intercity będzie szeroko informować o planowanych zmianach.  

 

Korekta rozkładu jazdy wynika z potrzeby dostosowania tras, terminów i godzin kursowania pociągów  

do prowadzonych modernizacji i prac torowych. W zeszłym roku zarządca infrastruktury wyremontował 

blisko 1,3 tys. km torów i wydał na ten cel około 5 mld zł.  Plan na ten rok zakłada wykorzystanie 7,3 mld 

zł i modernizację około 1,5 tys. km linii. Prace te przełożą się na poprawę komfortu podróżowania i 

skrócenie czasu jazdy pociągów. Ze względu na intensywność działań rozkład jazdy zmieni się w tym roku 

sześć razy. Najbliższa korekta, która  wejdzie w życie 9 marca będzie obowiązywała do 27 kwietnia. 

 

W ramach wprowadzonej korekty niektóre z pociągów PKP Intercity będą zawieszone, część pojedzie 

zmienioną trasą, inne będą kursować w skróconej relacji, a na kilku odcinkach czasowo zostanie 

wprowadzona autobusowa komunikacja zastępcza.  

 

W tym roku rozkład jazdy zmieni się kilka razy, dlatego prosimy pasażerów aby planowali swoją podróż 

sprawdzając godziny kursowania, terminy i stacje zatrzymania pociągów. Informacje o aktualnej siatce 

połączeń będą dostępne na dworcach, w pociągach, na stronach intercity.pl i rozklad-pkp.pl,  

pod nr 19 757  oraz na naszym Facebooku. Tradycyjnie na dworcach pojawią się mobilni informatorzy – 

mówi Zuzanna Szopowska, rzecznik PKP Intercity S.A.       

 

Najważniejsze zmiany  w województwie lubuskim 

 

TLK „Ślązak” relacji Przemyśl Gł. - Zielona Góra - Przemyśl Gł. będzie kursował w skróconej relacji 

Przemyśl Gł. -  Wrocław – Przemyśl Gł.  ze względu na  niską frekwencję podróżnych. Przeciętnie  

z pociągów korzystało tylko ok. 20 - 40 osób.  

 

Dodatkowo zmiany obejmą: 

 W związku z drugim etapem remontu mostu kolejowego w Warszawie: 

 

 Od 9 marca do 15 czerwca br. wybrane pociągi kursować będą do/z/przez stację Warszawa 

Gdańska, z pominięciem Warszawy Centralnej, Warszawy Wschodniej, Warszawy Zachodniej. 
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INFORMACJE O KURSOWANIU WYBRANYCH POCIĄGÓW 

  Wybrane pociągi jadące w kierunkach WSCHODNIM i PÓŁNOCNYM (Olsztyn, Białystok i 

Lublin/Dorohusk)  z dworca Warszawa Gdańska, bez postojów na dworcach Warszawa 

Zachodnia, Centralna i Wschodnia. 

 Wybrane pociągi z kierunku ZACHODNIEGO, POŁUDNIOWEGO i z CENTRUM (Trójmiasto, 

Bydgoszcz, Poznań, Katowice, Wiedeń, Budapeszt, Praga, Berlin) będą przyjeżdżać do 

Dworca Warszawa Gdańska, bez postojów na dworcach Warszawa Zachodnia, Centralna 

i  Wschodnia.  

 Pociągi jadące w kierunku ZACHODNIM I POŁUDNIOWYM będą kursować bez zmian.  

! Aby złagodzić trudności związane z zaistniałą sytuacją i koniecznością przejazdu na inny dworzec  
w sytuacji przesiadki, bilety PKP Intercity będą honorowane przez ZTM w tramwajach i metrze oraz 
przez Koleje Mazowieckie w pociągach kursujących w obrębie Warszawskiego Węzła Kolejowego. 
 

 W związku z pracami torowymi na linii nr 358 Zbąszynek – Czerwieńsk (Zielona Góra): 

 

 Wybrane terminy - pociągi kursujące w skróconej relacji do/z Poznania Głównego: 

 EIC 1700/1 „Lech” rel. Warszawa Wschodnia – Zielona Góra w dniach 7-9 IV 

 EIC 7100/1 „Lech” rel. Zielona Góra – Warszawa Wschodnia w dniach 8, 9 IV 

 

 Wybrane terminy - pociągi kursujące w skróconej relacji do/ze Zbąszynka – komunikacja 

zastępcza na odcinku Zbąszynek – Zielona Góra - Zbąszynek: 

 TLK 17100/1 „Zielonogórzanin” rel. Warszawa Wschodnia – Zielona Góra w dniach 8, 9 

IV 

 TLK 70106/7 „Bachus” rel. Gdynia Główna – Zielona Góra w dniach 8, 9 IV 

 TLK 71100/1 „Zielonogórzanin” rel. Zielona Góra – Warszawa Wschodnia w dniach 7-9 IV 

 TLK 77106/7 „Bachus” rel. Zielona Góra – Gdynia Główna w dniach 7-9 IV 

 

Przypominamy, że rozkład jazdy jest dostępny dla pasażerów na 21 dni przed wprowadzeniem zmian. 

 

Wzmocniona akcja informacyjna 

 

Wprowadzeniu zmian będzie towarzyszyć akcja informacyjna. Od 7 do 10 marca na 18 dworcach w całej  

Polsce, podróżni otrzymają wsparcie informatorów mobilnych. Przewoźnik rozdystrybuuje również 

kilkadziesiąt tysięcy ulotek z rozkładami jazdy. 

 


